
PALAGHIACCIO PALAPREDIERI 
stagione 2025-2026        | PIANCAVALLO

Dicembre 2025

Dal 24 dicembre 2025 al 07 gennaio 2026

Dall’ 08 gennaio 2026

6, 7 e 8 dicembre 2025
13 e 14 dicembre 2025

10.00 - 12.00   /   13.45 - 19.00   /   20.30 - 22.30

INGRESSO INTERO + NOLEGGIO PATTINI
INGRESSO RIDOTTO + NOLEGGIO PATTINI
INGRESSO INTERO (senza pattini)
INGRESSO RIDOTTO (senza pattini)

NOLEGGIO PATTINI
NOLEGGIO PROTEZIONI
ARMADIETTO
NOLEGGIO SUPPORTO (Orso)

10 INGRESSI (senza pattini)
10 INGRESSI RIDOTTO (senza pattini)

INGRESSO STAGIONALE
INGRESSO STAGIONALE RIDOTTO

RIDUZIONI: Bambini sotto i 10 anni

La direzione si riserva ogni decisione sul funzionamento dell’impianto e altresì di apportare variazioni negli orari dei turni di pattinaggio per manifestazioni, eventi e cause di forza maggiore.

cooperativapiancavallo1265@gmail.com
Tel. 0434 655579

€ 13,00
€ 10,00
€ 9,00
€ 6,00

€ 4,00
€ 4,00
€ 1,00
€ 5,00

€ 80,00
€ 55,00

€ 130,00
€ 80,00

20 e 21 dicembre 2025 
10.00 - 12.00   /   13.45 - 19.00   /   20.30 - 22.30
10.00 - 12.00   /   13.45 - 19.00

10.00 - 12.00   /   13.45 - 19.00   /   20.30 - 22.30

10.00 - 12.00   /   13.45 - 19.00   /   20.30 - 22.30Tutti i giorni

15.00 - 19.00   /   20.30 - 22.30dal lunedì al venerdì
sabato

10.00 - 12.00   /   13.45 - 19.00domenica

GIORNI E ORARI DI APERTURA

PREZZI


