

PALAGHIACCIO PALAPREDIERI

stagione 2025-2026 | PIANCAVALLO



PREZZI

INGRESSO INTERO + NOLEGGIO PATTINI	€ 13,00
INGRESSO RIDOTTO + NOLEGGIO PATTINI	€ 10,00
INGRESSO INTERO (senza pattini)	€ 9,00
INGRESSO RIDOTTO (senza pattini)	€ 6,00
NOLEGGIO PATTINI	€ 4,00
NOLEGGIO PROTEZIONI	€ 4,00
ARMADIETTO	€ 1,00
NOLEGGIO SUPPORTO (Orso)	€ 5,00
10 INGRESSI (senza pattini)	€ 80,00
10 INGRESSI RIDOTTO (senza pattini)	€ 55,00
INGRESSO STAGIONALE	€ 130,00
INGRESSO STAGIONALE RIDOTTO	€ 80,00

RIDUZIONI: Bambini sotto i 10 anni

GIORNI E ORARI DI APERTURA

cooperativapiancavallo1265@gmail.com
Tel. 0434 655579

Dicembre 2025

6, 7 e 8 dicembre 2025	10.00 - 12.00 / 13.45 - 19.00 / 20.30 - 22.30
13 e 14 dicembre 2025	10.00 - 12.00 / 13.45 - 19.00 / 20.30 - 22.30
20 e 21 dicembre 2025	10.00 - 12.00 / 13.45 - 19.00

Dal 24 dicembre 2025 al 07 gennaio 2026

Tutti i giorni	10.00 - 12.00 / 13.45 - 19.00 / 20.30 - 22.30
----------------	---

Dall' 08 gennaio 2026

dal lunedì al venerdì	15.00 - 19.00 / 20.30 - 22.30
sabato	10.00 - 12.00 / 13.45 - 19.00 / 20.30 - 22.30
domenica	10.00 - 12.00 / 13.45 - 19.00